
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOROZZO

Protocollo numero:  2303 / 2022
Data registrazione:  19/05/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Delibera 5.5_ Orario Scuola Infanzia ultimi giorni di scuola.pdf

IPA:  istcs_CNIC80200E

Oggetto: Delibera 5.5_ Orario Scuola Infanzia ultimi giorni di scuola

Destinatario:
ALBO SITO IC MOROZZO

Ufficio/Assegnatario: 
CALANDRI DANIELA (Ufficio Dirigente Scolastico)

Protocollato in:

Titolo:  2 - ORGANI E ORGANISMI
Classe:  1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO  
Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 - 0171772022 

e-mail: cnic80200e@istruzione.it - cnic80200e@pec.istruzione.it indirizzo 
web: http://www.icmorozzo.edu.it 

 
 
 
Prot. vedi segnatura Morozzo, 19 maggio 2022 

 
 

 Consiglio di istituto del 16 maggio 2022 
Delibera n. 5.5/2022 

 
 
Oggetto: Orario scuola dell’infanzia ultimi giorni di scuola a.s.2021/2022   
 

 VISTA la consueta diminuzione del numero degli alunni frequentanti la scuola 
dell’infanzia negli ultimi quindici giorni di giugno 

 VISTA la necessità di riordinare le aule delle sezioni, anche in vista della concessione dei 
locali agli EE.LL per l’Estate Ragazzi 

 TENUTO CONTO che la scuola dell’infanzia è l’unica a continuare le proprie attività 
fino al 30/6 

 PRESO ATTO che l’apertura fino alle 16,30 non permette alle insegnanti di procedere 
al riordino/riorganizzazione degli spazi entro il 30/6 senza prevedere ore aggiuntive di 
lavoro 

 CONSIDERATA la delibera del Collegio dei docenti n.23/22 del 12 maggio 2022 che 
approva l’uscita degli alunni dopo il pranzo nelle giornate dal 27 al 30 giugno 2022 

 SENTITO il parere dei presenti 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 

di approvare l’uscita degli alunni, dopo il pranzo, nelle giornate dal 27/6 al 30/6 (compresi). 

 

La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti con voti favorevoli n.14/14, voti contrari 
n. 0/14, voti astenuti n. 0/14. 

 

     Il Segretario            Il Presidente  

Maria Cristina Tomatis        Simone Gerbaudo 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
mailto:cnic80200e@pec.istruzione.it
http://www.icmorozzo.edu.it/

	Consiglio di istituto del 16 maggio 2022
	Delibera n. 5.5/2022

